香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

GLOBAL NEW MATERIAL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
環球新材國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：06616）

須予披露交易的最新情況
視作出售七色鹿寨的股權

茲提述環球新材國際控股有限公司日期為二零二三年十一月二十日的公告（「該公

告」），內容有關根據增資協議對七色鹿寨進行增資，而該增資構成本集團視作出售

其於七色鹿寨的股權。除文義另有所指外，本公告所用全部詞彙與該公告所界定者

具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，於本公告日期，增資協議的所有先決條件已獲達成，而七色鹿寨

已收到投資者以現金支付的增資總代價人民幣 1,000,000,000元。

根據增資協議，七色鹿寨須 (i)向中國相關的市場監督管理局申請完成增資的相關登

記及備案程序；及 (ii)登記投資者為七色鹿寨的股權持有人，兩者均須於支付總代

價之日起三十個營業日內完成。

承董事會命

環球新材國際控股有限公司

主席兼行政總裁

苏尔田

香港，二零二三年十二月六日

於本公告日期，董事會包括執行董事苏尔田先生（主席兼行政總裁）、金增勤先生、周方超先生、白

植煥先生（副總裁）及曾珠女士；非執行董事胡永祥先生；及獨立非執行董事許之豐先生、韓高榮教

授及梁貴華先生。